
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Чернігівська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЧЕРНІГІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №№368-с/ВС

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Чернігівська 
політехніка" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «08» серпня 2023 року, 
протокол №5,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу за спеціальностями 
(спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Олег НОВОМЛИНЕЦЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 
університет 
"Чернігівська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ №368-с/ВС

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11984396 115986
5

Денисенко Андрій Сергійович 22636101 EH 03.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

180,830

2 12011589 115986
5

Руденок Інна Михайлівна 997015 ЛT 01.07.1987 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

179,279

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 
університет 
"Чернігівська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ №368-с/ВС

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11898100 115841
7

Кулак Мар`яна Володимирівна 041667 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0211819 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

174,321

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 
університет 
"Чернігівська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ №368-с/ВС

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11978657 115829
4

Бишок Дмитрій Іванович 041854 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0311913 Комп’ютерна 
інженерія

161,570

2 12089690 115829
4

Єременко Іван Андрійович 048900 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0203063 Комп’ютерна 
інженерія

176,684

3



3 12362868 115829
4

Забаровський Дмитро Сергійович 048888 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0203324; 2022р. - 
0339454

Комп’ютерна 
інженерія

158,574

4 12156274 115829
4

Клопотун Роман Андрійович 041860 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0312354 Комп’ютерна 
інженерія

167,990

5 12092591 115829
4

Парфененко Дмитро Сергійович 048901 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0203137 Комп’ютерна 
інженерія

175,881

6 12485747 115829
4

Прохоренко Ярослав Олегович 041861 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0312673 Комп’ютерна 
інженерія

189,818

7 12057531 115829
4

Юшка Михайло Вікторович 041856 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0313111 Комп’ютерна 
інженерія

162,640

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 
університет 
"Чернігівська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ №368-с/ВС

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12517378 119770
2

Бойко Владислав Олександрович 041865 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0311942 Кібербезпека 162,105

2 12104860 119770
2

Бундак Даниїл Андрійович 041851 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0311997 Кібербезпека 164,646

5



3 12213181 119770
2

Хропатий Віталій Олегович 041853 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0312885 Кібербезпека 168,418

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 
університет 
"Чернігівська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ №368-с/ВС

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12455648 120608
7

Осовський Андрій Андрійович 37022514 EH 19.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0060667 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

145,484

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 
університет 
"Чернігівська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ №368-с/ВС

181 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12248406 121305
7

Колесник Катерина Василівна 002175 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0027882 Харчові 
технології та 
інженерія

147,994

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 
університет 
"Чернігівська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ №368-с/ВС

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12244733 115737
3

Літвин Катерина Сергіївна 002176 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0028472 Харчові 
технології та 
інженерія

139,563

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 
університет 
"Чернігівська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ №368-с/ВС

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11978791 115838
7

Шарудило Володимир Петрович 086637 E22 16.09.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

189,925

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 
університет 
"Чернігівська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ №368-с/ВС

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12565546 116982
3

Атаманенко Олександра Олександрівна 042196 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0026602 Лісове 
господарство

149,784

2 12071928 116982
3

Булах Олексій Олександрович 024304 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0235747 Лісове 
господарство

146,630

11



3 12573179 116982
3

Буряк Вікторія Василівна 039412 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0280149 Лісове 
господарство

150,351

4 12520759 116982
3

Медвідь Дмитро Сергійович 046513 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0204950 Лісове 
господарство

166,984

5 12067442 116982
3

Ткаченко Іван Юрійович 023699 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0231937 Лісове 
господарство

146,466

6 12652975 116982
3

Шерело Роман Володимирович 079145 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0374085 Лісове 
господарство

162,073

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 
університет 
"Чернігівська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ №368-с/ВС

227 Терапія та реабілітація/227.01 
Фізична терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11992070 124559
0

Борздий Назар Миколайович 045447 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0234789 Фізична терапія, 
ерготерапія

172,081

2 11905683 124559
0

Бур Тетяна Андріївна 045450 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0234764 Фізична терапія, 
ерготерапія

164,214

13



3 11900584 124559
0

Бутурлим Анастасія Петрівна 045448 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0213526 Фізична терапія, 
ерготерапія

152,111

4 12346676 124559
0

Герасименко Аліна Сергіївна 091500 E19 28.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0238079 Фізична терапія, 
ерготерапія

155,278

5 11899097 124559
0

Грижук Денис Сергійович 045449 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0081026 Фізична терапія, 
ерготерапія

156,691

6 11943829 124559
0

Сентябрьова Тетяна Олександрівна 32224330 CM 29.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0082223 Фізична терапія, 
ерготерапія

152,368

7 12119772 124559
0

Соболевська Анна Миколаївна 052530 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0001720 Фізична терапія, 
ерготерапія

162,961

8 11986004 124559
0

Стрижак Данило Андрійович 045493 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0233201 Фізична терапія, 
ерготерапія

178,816

9 11935787 124559
0

Шурда Анастасія Іванівна 035031 X23 01.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0153137 Фізична терапія, 
ерготерапія

164,402

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 
університет 
"Чернігівська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ №368-с/ВС

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12064234 116490
4

Івченко Анна Олександрівна 013135 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0187167 Соціальна 
робота

156,131

2 11921172 116490
4

Лугина Вікторія Григорівна 040926 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0290066 Соціальна 
робота

136,158

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 
університет 
"Чернігівська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ №368-с/ВС

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12382336 115849
3

Баглай Денис Сергійович 024827 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0043989 Автомобільний 
транспорт

158,935

2 12233439 115849
3

Димерець Дмитро Андрійович 024851 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0290007 Автомобільний 
транспорт

160,327

16



3 12150009 115849
3

Старосельцев Олександр Володимирович 024821 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0235949 Автомобільний 
транспорт

167,488

4 12193070 115849
3

Тупіков Дмитро Володимирович 035184 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0210198 Автомобільний 
транспорт

160,709

17


